
SkoFIN
CESTA K MOBILITĚ

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 875931
Smluvní strany
ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika. IČ 45805369. DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost"

Číslo klienta: 536357 

IČ/RČ/datum narození: 27577708

DIČ: CZ27577708

Klient

Jméno a příjmení / Název firmy: 
Bydliště/sidlo/místo podnikáni: 

Název a sídlo banky: 

Zastoupený 

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:
Číslo OP/pasu:

Divadla Kladno s.r.o.

Divadelní 1702, 27201 Kladno
Číslo účtu

Mgr Blanka Bendlová

na straně příjemce leasingu jako „klient"
uzavírají za dále uvedených podmínek dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o operativním leasingu níže uvedeného motorového vozidla. 

Oprávněný zástupce společnosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající smlouvu na základě plné moci čl pověřeni)

46359168IČ: DIČ: CZ46359168Název:
Místo podnikání:

AMOND, spoi s r o
Smečenská 889 272 04 Kladno IV Č. obchodníka: 28860

Osoba podepisující smlouvu:
Dodavatel předmětného vozidla 

Název: DIČ:
Č. dodavatele:

IČ: 46359168AMOND. spoi s r.o.

Smečenská 889 27204 Kladno IV 
Smečenská 889 272 04 Kladno IV

CZ46359168
28860Místo podnikání 

Provozovna:
Společnost jako kupující na základě uzavření této leasingové smlouvy kupuje předmětné vozidlo, pořízeného od uvedeného dodavatele za pořizovací cenu, 
ledaže předmétom leasingu je ojeté vozidlo, které společnost již vlastní. Vlastnické právo přechází na společnost okamžikem převzetí předmětného vozidla 
klientem. Tento smluvní formulář je v takovém případě zároveň písemnou kupní smlouvou o koupi předmětného vozidla společnosti.
Pokud dodavatel podepisuje smlouvu rovněž Jménem společnosti, osvědčuje tím, že je k tomuto úkonu oprávněn na základě řádné plné moci udělené 
společností, kterou je povinen při uzavíráni této leasingové smlouvy na žádost klienta předložit. K uzavření smlouvy a jejímu podpisu je v takovém případě 
dodavatelem pověřen výše uvedený zástupce.
Předmět leasingu

Předmětem leasingové smlouvy je dále uvedené motorové vozidlo (dále jen .předmětné vozidlo" nebo .PV) 
Skoda Yeti kombi TER 1.2 TSI Active 4x2 77 - kW Druh: Osobni automobilynové/ojeté: Nové 

Předpokládaný termín dodání: 27.09.2014
Typ/model
VIN (číslo karoserie): TMBJF45L3F6030791

Základní podmínky smlouvy

Smlouva je uzavírána za následujících cenových podmínek: 

Celková pořizovaoi cena (vč. DPH):
Splátka nájemného hrazená předem (vč. DPH):

Doba v měsících (počet leasingových splátek):

Výše splátek leasingu je fixní.

Pravidelná měsíční splátka leasingu vč. DPH: 

Pravidelná měsíční splátka piojistného vč. DPH:
356 992,99 Kč 

0,00 Kč

24 Pravidelná měsíční splátka leasingu 
vč. DPH vč. pojistného:

Sazba za přejeté km nad limit (bez DPH): 

Sazba za nedojeté km pod limit (bez DPH):

Maximální počet km za rok:

Maximální počet km za dobu leasingu:

20 000 Km 

40 000 Km

Zahrnutá pojištěni: Havarijní pojištění. Povinné ručení, ŠkoFIN Asistent. Pojištění skla

Rozpis sjednaných pojištění včetně jejioh parametrů a rozsahu je uveden v jednotlivých Osvědčeních o pojištění.

Práva a povinností smluvních stran
Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídí obchodními podmínkami, které jsou přílohou a nedílnou součástí této leasingové smlouvy.
Klient prohlašuje, že se před uzavřením této leasingové smlouvy seznámil s obchodními podmínkami pro operativní leasing společnosti ŠkoFIN s.r.o., je s nimi 
plně srozuměn a souhlasí s nimi.
Pro spory vzešlé z této Smlouvy je místné příslušný soud podle sídla společnosti v době podáni žaloby

Nedílnou součásti smlouvy jsou Obchodní podmínky operativního leasingu. Protokol o předáni vozidla a Splátkový kalendář.

dne 27.08.2014V Kladno IVdne 27.08.2014V Kladno IV
Jméno a podpis 

oprávněného zástupce 
společnosti ŠkoFIN AMO divadla kladno s.r.o.

IČ:
Div:

Jméno a podpis
klienta ^Jméno a podpis 

dodavatele

TiSléno programem škoFIN ProFIN plus, verze 2 21 0 211 verze Šablony 1406 1, verze smlouvy 14, 02102014132927

F ’ 420 224 992 307
I 800 100 800
E k ient(íískofin.cz
W www.skofin.c7

IČ 45805369
DIČ CZ4S805369
Spoleínost zapsáná v obchodním rejstříku
j Méstskeho soudu v Pfflze, oddíl C, vložka 11881.

A ŠkoFIN s.r.o.
Fekdřiktí 6,155 00 Piaha 5, čtíska republ ku

T 1420 224 992 410
M ý-420 605 638 410



SkoFIN
CESTA K MOBILITĚ

Protokol o převzetí předmětného vozidla
ke smlouvě o operativním leasingu č.: 875931

Číslo klienta: 536357Klient

Jméno a příjmení / Název firmy: 

Bydlišté/sídlo/misto podnikání:

Telefon

Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta): 

Číslo OP/pasu 

Dodavatel 

Název

Divadla Kladno s r.o

IČ/RČ/datum narozeni: 27577708Divadelní 1702, 27201 Kladno

Fax:

Mgr. Blanka Bendlová

RČ/datum narození

IC: 46359168 DiC: CZ46359168

Místo podnikáni:

Předmětné vozidlo 
Typ/model: Škoda Yeti kombi TER 1 2 TSI Active 4x2 77 - kW

4AH8184

Uvedení do provozu (měsíc a rok):

Předávací cena:

Osoba předávající vozidlo:Smečenská 889, 27204 Kladno IV

nové/ojeté: Nové

VIN/číslo karoserie: TMBJF45L3F6030791

Druh: Osobni automobily

Číslo motoruRZ

Ujeté km:09.2014

295 035,53 Kč DPH: 61 957,46 Kč 356 992,99 KčCelkem:

Vozidlo je předáváno na základě výše uvedené smlouvy o operativním leasingu uzavřené se společnosti SkoFIN s.r,o. a bylo v pořádku 

převzato dne:

bez DPH:

03 10.2014

Klient byl seznámen s obsluhou vozidla a převzal servisní knížku s návodem k obsluze.
Klient potvrzuje, že převzal kopii velkého Technického průkazu č.:

Předání vozu klientovi bylo provedeno kontrolou identifikačního čísla vozidla (VIN), kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, seznámením klienta se stavem 
mazadel a ostatních provozních kapalin, s množstvím pohonných hmot, seznámením s činností a obsluhou jednotlivých zařízení vozu a kontrolou registrační 
značky. Vozidlo bylo převzato ve stavu odpovídajícím novému vozu, resp. stáří vozu a počtu najetých kilometrů. S vozidlem bylo současné předáno náhradní kolo, 
sada žárovek, zvedák, výstražný trojúhelník, lékárnička, bezpečnostní vesta, základní sada nářadí (pokud je dodáváno výrobcem) a dva vozové klíče s 
identifikačním kódem.

Mimořádná výbava:

UG 103817

YET-Y-01, Yeti 1.2TSI 77kW Active

Doplňky 1-zahrnuté v
předávací ceně
(ceny doplňků včetně DPH)

Doplňky 2-hrazené klientem: 
(ceny doplňků včetně DPH)

Klient potvrzuje, že byl seznámen s činností vozidla, byl přítomen při kontrole a převzetí vozidla a zkušební jizdé, pokud byla na základě požadavku klienta 
uskutečněna. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími 
so k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní dokumentaci (především servisní knížku a návod k obsluze). Klient potvrzuje, že vozidlo 
přejímá ve stavu způsobilém k obvyklému užíváni v nepoškozeném stavu.
Klient je na základě výše uvedené smlouvy o operativním leasingu oprávněn a povinen svým jménem za vlastníka vozidla uplatňovat nároky , plynoucí z 
odpovědnosti za vady prodané věci.
Výše uvedený zástupce klienta prohlašuje, že Je pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem klienta k převzetí vozidla

V Kladno IV V Kladno IV Dne 03.10.2014Dne 03.10.2014

Pň předávání pfedmétněho vozidla jsem ovdřil/a (otožnost přejímací osoby podle dokladu totožností. V 
případě, že př^métně vozidlo přebírá jménem klienta zmocnénec, jsem ovéřil/a jeho oprávnění podle plné 
moci. ověřil/a jehc totožnost pole předloženého dokladu totožností a s jeho souhlasem pofídil/a kopií 
dokladu totožností Potvrzují, že jsem předmětné vozidlo vídél/a a prohlašují že jsem ověř>l/a soulad údajů v 
technickém průkaze a na vozidle, zejména VIN, registrační značku, druh, značku, model a typ vozidla. Dále 
prohlašuji, že vozidlo Je způsobilé k obvyklému užívání, má plalnou technickou korUolu, je v 
nepoškozei^m stavu a obsahuje uváděrou doplňkovou výbavu. DIVADLA KLADNO s.r.o.

IČ’ 275
AMO

>Datum a podpis 
klienta;

Datum a podpis 
předávajícího;

Tlitéoo programem ŠkoFIN ProFIN plus,verze 2.21.0.211 verze šablony 1401 1, verze smlouvy 14, 0210201 ■

■120 224 992 307
800 100 800
khert(«itskofin rz
wwv^.skotin cz

\C 45805369 
DIC C245805369
Společnost zapsana v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.

A SkoFIN s.r.o.
Pekařská 6.155 00 Praha 5, Česká republika

T -420 224 992 410
M .420605638410

F

E
W



ŠkoFIN
CESTA K MOBILITf

Závazný pokyn pro úhradu pohledávek 
vyplývajících ze smlouvy číslo 875931

Vážený kliente,

v souladu s obchodními podmínkami Vaší smlouvy číslo: 875931

Vás žádáme, aby měsíční splátky byly zasílány na níže uvedený účet společností SkoFIN s. r.o. se splatností podle 
podmínek Vaší smlouvy. K jejích úhradě je nutné, abyste si zřídil trvalý příkaz k úhradě s těmito údaji:

číslo účtu:

variabilní symbol

Výše měsíčních splátek je uvedena ve splátkovém kalendáři.

Pro včasnou identifikaci Vašich plateb Vás žádáme o nezasílání plateb prostřednictvím poštovní složenky.

S přátelským pozdravem

ŠkoFIN s.r.o. 
Pekařská 6 
155 00 Praha 5

Kontakty na ŠkoFIN s.r.o. pro klienty s uzavřenou leasingovou smlouvou nebo úvěrovou smlouvou

Klientské centrum:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Internetové stránky, formuláře, informace: www.skofin.cz

PO - PAPracovní doba zákaznické recepce: 8:00-17:00

Tišténo programem ŠkoFIN ProFIN plus,verze 2.21.0.211 verze šablony 1210.1^ verze smlouvy 14, 02102014132936

t420 224 992 307
800 100 800
kl»ent!i')5kofÍn.cz
www.skofm.cz

IČ 45805369
DIČ LZ458C5369
Společnost zapsané v obchodním rejstříku
u Véstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.

A ŠkoFIN s.r.0.
Pekařská 6, 155 00 Praha 5, česká '■epublika 

T M20 224 992 410
M +420 605 638 410

F

E
W



ŠkoFIN
CESTA K MOBIUTÍ

Splátkový kalendář
Daňový doklad č.: 875931K leasingové smlouvě č.: 875931

Uzavřené mezi
Společností:
ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6. 155 00 Praha 5, IČ: 458 05 369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881
Bankovní spojeni:

Název banky: 

číslo účtu: 

Variabilní symbol:

a

Leasingovým nájemcem:

Jméno, příjmení a titul/Společnost: 

Adresa bydlišté/Sídlo/Místo podnikání: 

Rodné číslo (dat. narození)/IČ: 

DIČ:

Skupinové DIČ:

Divadla Kladno s.r.o.
PSČ: 27201Divadelní 1702 Kladno

27577708

CZ27577708

CZ27577708

24 měsícůDélka smlouvy:03.10.2014Datum převzetí předmětu leasingu:
Předmětem zdanitelného plnění mezi společností ŠkoFIN, s.r.o. a leasingovým nájemcem je poskytnutí pronájmu předmětu operativního 
leasingu formou výše uvedené smlouvy o operativním leasingu, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář. Operativní pronájem 
podléhá zdanění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plném znění. Splátky jsou splatné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. Leasingový nájemce je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v termínech splatnosti a dodržovat variabilní 
symbol, který je shodný s číslem smlouvy o operativním leasingu.

Předmět operativního leasingu: Škoda Yeti kombi TER 1.2 TSI Active 4x2 77 - kW č. karoserie / výrobní číslo : TMBJF45L3F6030791

Celkemsazba DPH% DPHBez dané

356 992,99Pořizovací cena předmětu operativního leasingu v Kč 295 035,53 21 61 957,46

0,000,00210,00Splátka nájemného hrazená předem v Kč

31 305,12 Kč 
147 798,48 Kč

Leasingový nájemce uhradí vedlejší výdaje celkem: 
Leasingový nájemce uhradí splátky celkem:

1/2

-420 224 992 30?
800 100 800 
klientí^skofin.rz 
www.skotin.cz

Tišléno programem $koFIN ProFIN plus,verze 2.21.0.211 verze šablony 1303.1. verze smlouvy 14. 02102014132930

\t 45805369
DIČ CZ45805369
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.

A ŠkoFIN s.r.o.
Pekařská 6,155 00 Praha 5, České republika

T +420 224 992 410
M +420 605 638 410

F

E
W



SkoFIN itj
CESTA K MOBILITl

Splátkový kalendář
Daňový doklad č.: 875931K leasingové smlouvě č.: 875931

Vedlejší výdaje 
Výše DPÍH pro 

základní sazbu 
DPH v Kč

Nájemné 
základ pro 

základní sazbu 
DPH v Kč

Nájemné
výše DPH pro základní 

sazbu 
DPH v Kč

Vedlejší výdaje 
Základ pro základní 

sazbu DPH

Datum
uskutečnění
zdanitelného

plnění

Měsíční splátka 
celkem v Kč

v Kč

0,0003.10.2014 0,00 0,00
6 158,2703.10.2014 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38

01.11.2014 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.12.2014 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.01.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.02.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.03.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.04.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.05.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.06.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.07.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01,08.2015 4 011,48 842,41I 1 078,00 226,38 6 158,27

01.09.2015 4 011.48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.10.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.11.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.12.2015 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.01.2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01,02.2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.03.2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.04.2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.05.2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.06,2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.07.2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.08.2016 4 011,48 842,41 1 078,00 226,38 6 158,27

01.09.2016 4 011,48 188.271842,41 1 078,00 22(

Datum vystavení: 03.10.2014

Podpis zástupce 
společnosti:

Datum převzetí splátkového kalendáře: 03.10.2014 

Podpis leasingového nájemce:AMO
Smečenská 889, DIVADLA KLADNO s.r.o.

IC: 275 77 708. DIČ; CmsmOB 
Divadelní 1702.272 01 Kladno ©

T
2

2/2

F -420 224 992 307 
I 800 100 800 
E klienti^skofin.cz 
W www.skofin.cz

TiSténo programem škoFIN ProFIN plus,verze 2.21.0.211 verze šablony 1303 1, verze smlouvy 14, 02102014132930

ŠkoFIN s.r.o.
Pekiirska 6,155 00 Praha 5, Česká republika 
+420 224 992 410 
+420 605 638 410

IČ 45805369 
DiC CZ45805369
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 11881

A

T
M



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA a.s.

číslo pojištěni; 100100875931 |

Potvrzeni o rozsahu pojištění vozidla

Číslo smlouvy o financování: 1875931

Česká pojišťovna a. s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4. Česká republika, tel.; 420 841 114 144, web; www.ceskapojistovna.cz,
IČ: 45 27 29 56, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,
oznámeni škodné události: on4ine na adrese www ceskaDoiistovana.cz. telefonicky na čísle '•'420 841 114 114 nebo písemně na adresu pojistitele.

Pojistitel:

ŠkoFIN s.r.o,. Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, tel.: + 420 800 100 800, email: skofin@skofin.cz. web: www.skofin.cz, 
IČ: 45 80 53 69, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 11881.Pojistnik:

Klient:
Příjmení (název firmy) 
Ulice

Město (obec)
IČ/ rodné číslo 

E-maíf

I Divadla Kladno š.ra Jméno, titul 
Číslo popisné 

PSČ

Plátce DPH 

Telefon

I Divadelní 

I Kladno 
127577708

|1702

I27201 ]
I Ano

Vlastník (je-li odlišný od pojistnika); 
Příjmení (název firmy)
Ulice

Město (obec)
IČ/ rodné číslo

Jméno, titul 
Číslo popisné 

PSČ

[ ]

Zabezpečení vozidla

Klient podpisem Potvrzení o rozsahu pojištění vozidla potvrzuje, že je vozidlo vybaveno následujícími prvky zabezpečeni: 

Mechanické zabezpečení Q Aktivní vyhledávací zařízeniPasivní vyhledávací zařízení

Rozsah a podmínky pojištění, které se řídí všeobecnými pojlsbiýmí podmínkami VPPPMV-V-1/2014

Fixní variabilní QPojistné je po celou dobu trváni smlouvy o financování 

PojlSténi odpovědnosti 

Limit pojis^ého pinéni pro 

Výluky viz zákon 168/1999 Sb 

Havarijní pojištění ve variantě Ail Risk

J Věcné škody a ušlý zisk, | 100 mil, i^ I 20 000 Kč~~|škody na zdraví nebo usmrcením. ^ Právní ochrana100 mil. Kč

E
j Sjednaná spoluúčast ^ ] .minimálně však | 1 000,00 KčPojistná částka 

Výluky víz čl. 29, VPPPM-V-1/2014.
Územní platnost havarijního pojištění je geografické území Evropy vč. Turecka.
Klient je povinen pro odstranění následků pojistné události na pojištěném vozidle využít pojišťovnou doporučenou autoopravrKi, za což je mu poskytnuta sleva na pojistném. Jestliže tak 
klient neučiní, může pojišťovna zkrátit poskytnuté plnéní. a to ve stejném poměru, v jakém poskytla slevu na pojistném za akceptaci pojišťovnou doporučené autoopravny.

295 035,63 Kč

Doplňková pojištění

Limit pojistného pinéni pro jednu pojistnou událost [ 10 000.00 Kč |

Výluky VIZ čl. 29. VPPPM-V-1/2014. Pojíšténi se sjednává ve vahanté „Všechna skla' bez spoluúčasti.

Limit pojistného pinéni pro jednu pojistnou událost | |

Výluky viz d. 29. a 45. VPPPM-V-1/2014. Pojištění se sjednává ve variantě .Zavazadla' se spoluúčastí 1 000 Kč.

E Pojištění „Všechna skia*"

□ Pojištění „Zavazadla”

] Počet míst k sezeni dle TP | |□ Násobek základních pojistných částekÚrazově pojištěni dopravovaných osob, sjednáno ve variantě „Úrazové pojištěni”

Výluky viz d. 67. VPPPMV-V-1/2014 
Základní pojistné částky, smrt úrazem = 100 000 Kč. trvalé následky úrazu = 200 000 Kč, doba nezbytného léčení - 20 000 Kč.

POHODA Bez povinnosti*
Výluky VIZ d. 23. VPPPM-V-1/2014. Pojíšténi se sjednává bez spoluúčasti.
‘Pojištěni platí pouze pro vozidla s hmotností do 3 500 kg a způsobem užiti .běžné'.

Limit pojistného plněni f

E

□ Pojištění půjčovného během opravy vozidla

Výluky VIZ d. 29. VPPPM-V-1/2014, Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 20%. minimálně 2 000 Kč. 
Limit ^néni 1 500 KČ / den vč. DPH u neplátců DPH, u plátců DPH bez DPH.

Pojištěni Asistence Klasik* / Speciál**E
* Ph sjednání pouze pqištěni odpovědnosb nebo pouze havarijního pojištěni. 
** Při současném sjednáni pojištěni odpovědnosti a havarijního pojištění. 
Výluky VIZ d. 61 VPPPM-V-1/2014

Společná ujednání pro všechna sjednaná pojištěni

Pojaiínf se řidl jslanovenin zSkona £. 168/90 Sb , o pojiitAnl odpovédrostí za ikodu způsobenou provozem vozidla, zikona i B0.'2C12 Sb . občanský zSkonlk, v platném znénl (zejména $ ?758- { 2872), viéobecnýmí pojistnými 
podminkami VPPPMV-V-1/2014 a smouvou uzavřenou mezí pojistitelem a pojwtnlAem.
Po|istrou smlouvu na výSe uvedené pojiiténl uzavře a tedy tato pojtlténl sjednává, poJístnBt. Pojistnik tímto seznamuje klienta s obsahem pojístré smkMvy a JeJi uzavřeni potvrzu.e. Podátek pojiiléni je shodný s okamžikem převzetí 
vozidla k4#ntam na základé smlouvy o finanoováni uzavřené s pqisinikem. Pofiténi se sjednává na celou dobu smlouvy o financováni, nenl-li sjednáno jinak. Béhem doby trváni smlouvy o financování musí s požadavkem klienta na 
ukončeni pojtSténi souhlasil ■ pqiiiéni u pOfisMele vypovédél. pojistn k.
V pfipadé vznlcu ikody na vozido je třeba postihovat dle pojistných podmínek pojistiteie VPPPMV-V*1.‘2C14 Vzmk pe^tné události je nezbytné, bez zbytečného o<Sitodu. oznámit pojistiteli (kontaktní údaje viz Navička tohoto PotvrzenO- 
0 vzrvku pojistné udéiostj informuje také pojistnika isprávni oddéieni) na tel 224 992 410. V připadé. že se klient pude citrt poékozen v souvislosti s Ik^daci pojistrté udáosti. poskytne pojistnik kkertoví nezbytnou sou&nnost pfí 
vyřizování stížností s pojíslrtelefn. Pojistnik poskytne klientovi i jmou formo sou6nnose p/| opfatřtovánf práv na pojistné pinéni, bude-k o určitou formu sou6nnc»ti klientem požádán a bude-f» možno takovou formu součinnost’ s ohledem na 
povahu a účel smtouvy o finarcováni po pqisinikovi spravedlivě pcžadovat. Veškeré náklacly s případným ujnlatlovánlm rtároků spojených $ pojištěním včetně ná<ladú případného soudního řtzeni nese v plné výš; klient.
Osobni data klienta uvedená ve smlouvě o financováni a na tomto Potvrzeni o rozsahu pojištěni vozidla budou předána pojistiteli z důvodu prováděni správy pojištěni a likvtdace pojistných událostí. Klient souhlasí s tlm. aby pojistitel 
iJožil informace tykajíc! se jeho pojíšténi do irtormaCnino systému Ceske asociace pojitloven (dále jen .ČAP*) a České kanceláře ppjtstitelú (dále jen 'Ckr*), přiCemZtyto mformace mchou být poskytnuty kterémukolr^ Oenu Cap a CKP. 
který je uživatelem tohoto SýStému UCelem nformačního systému Je zjišťoval, snromaždovat. zpracovávat, uchovával a členům CAP a CKP [loskytovat informace o klientech s dlerr jejicn ochrany a ochrany pojistitelů Infomnační 
sysiém s^l také k učeiúm evidence a statistiky.
Po zániku pojiiléni má kient v souladu s příslušnými pojistnými podmínkami VP^PMV-V-1/2014 nárdi na vydáni potvrzeni o dobé trváni a škodném průběhu zanklého pojištění.
Odchylné od pojistných podmínek VPPPMV-V-li^Qlá se ^ednává neupiatněnf systému BOKUS/KIALUS a veškerých slev z pojistného definovaných pojistným podmínkami, neni-li stancverw jinak

Závěrečná prohlášení klienta
Klient stv-zuje svým podpisem že uvedl všechny údaje pravdivé a prohlašu.e. že souhlasí se společnými ujednáními tohoto Potv-zeni o lozsahu pojíšténi vozidla Podpisem klient dále stvrzi^e, že byl seznámen a převzal vteobecné
pojistné podmínky VPPPMV-V-1/2014. jimž se sjednaná pojitténi řtd a se kterými souhlas
Klient dále pioNaUije. že souhlasí s vinkulaci pqistného pinéni ve výši nad 30.090.- Kč ve prospěch pojistnika.

dne 103.10.2014
V(e) I Kladno IV

IČ: 275 77 708, DIČ; CZ27 
Divadelní 1702,272 01 K

Potvrzení a pojistné podmíPotvrzeni

Smečenská 889, 272
V

Razítko a podpis klienta

Tištěno programen^koFÍ^PřoFÍ^pÍu^erz^.21.0,211 verze šablony 1406 1, verze smlouvy 14, 02102014132939



Předávací protokol NV

PNV č.:
Čislo dokladu: PPNV 1804

202657
k dokladu č: NV 241236
Odevzdávající: ič: 46359168

AMOND, spol. s r.o. 
Smečenská 889 

272 04 Kladno IV 
Telef. č.

E - ma 11

Přebírající: ič: 45805369
ŠkoFIN s.r.o. 
Pekařská 6 

155 00 Praha 5 
Telef.e.:
E-mail:

DIČ: CZ45805369DIČ: CZ46359168

Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v 
Praze oddíl C vložka 13492.

Předmět předávaní: Škoda, Yeti Active 1,2 TSI 77 kw 6-stup. mech. 
VIN: TMBJF45L3F6030791 

Čislo motoru: CBZ H63317 
RZV: DIVADLA254

Barva: 4K4KDR Béžová Cappuccino metalíza Onyx 
Další výbava: PJ9 

WEA

MR-2015

Kola z lehké slitiny HELIX 7J x 16 
Active PLUS 
Gumové koberce 
Povinná výbava 

4K4KDR Béžová Cappuccino metalíza

4 ks

Dále bylo předáno: ORV
Návod k obsluze vozu

2ksKlíče od vozu
Přebírající potvrzuje, že byl obeznámen a poučen s obsluhou vozidla, převzal servisní knížku a 
návod k obsluze.

Převzetí vozidla bylo vykonané kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru.

AMO Dne: 3.10.2014V
Smečenská 889,
Ti
2

odevzdávající:

IČ: 275 77 708, DlC: CZ27577708 
Divadálnl 1702,272 01 Kladno ®

Str. : 1



[ OSVĚDČENÍ O POJIŠTĚNÍ

ke smlouvě o financování č.: 875931 

Klient (pojištěný): Divadla Kladno s.r.o.
Divadelní 1702, 27201 Kladno 
IČ/r,č.: 27577708

INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A.
se sídlem Avenue Louise 166, 1050, Brusel, Belgie, zapsaná v obchodním registru vedeném Grefte de Tribunai de
commerce de Bruxelles, pod registračním číslem 0415591055
podnikající prostřednictvím
iNTER PARTNER ASSiSTANCE, organizační složka
Kodaňská 25/558, Praha 10, PSČ 101 00, Česká republika, IČ 28225619, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl A, vložka 59647, podléhající dozoru prováděném ČNB
ŠkoFIN s,r,o.
Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ 45805369, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 11881

Škoda Yeti

Pojistitel:

Pojistník:

VIN: TMBJF45L3F6030791Vozidlo - značka / model:

(asistent!^Sjednaný rozsah pojištěni - varianta pojistněho produktu:

Pojištěná rizika a základní podmínky pojištěni:
Pojištění právní ochrany je sjednáno pro následující pojistná nebezpečí:
• trestní nebo správní řízeni vedené v souvislostí s dopravní nehodou pojištěného vozidla
• vznik škody na vozidle, vymáháni nároku na náhradu škody
• řešení sporu z jiného pojištěni vozidla

Pojištění právní ochrany zahrnuje i telefonickou službu právních informaci a službu administrativně právní asistence.
Celkový roční limit pojistného plnění je 50 000 Kč.
Územní rozsah pojištění (není-li uvedeno u konkrétního pojištěného rizika jinak) - státy Evropské Unie, státy tvořící Evropský hospodářský 
prostor, F.Y.R.O.M. (Makedonie), Chorvatsko, Srbsko, Kosovo, Černá Hora a Turecko.
Přesný rozsah pojistného krytí a úplné znění pojistných podmínek ke sjednané variantě produktu jsou uvedeny v dokumentu ŠkoFIN Asistent a na 
wvw.skofin.cz v rubrice Pojištění. Podrobné informace může klient obdržet rovněž na bezplatné tel. lince společnosti ŠkoFIN na čísle 800 100 800.
ŠkoFIN Asistent poskytuje svou nepřetržitou pomoc na telefonním čísle -i-AŽO 272 101 082.

Počátek, trváni pojištění a pojistně:
Pojištění ŠkoFIN Asistent vzniká dnem podpisu tohoto Osvědčení o pojištění.
Pojištění ŠkoFIN Asistent se sjednává na celou dobu trvání leasingové / úvěrové smlouvy.
Pojistné hradí klient pojistnikovi měsíčné společné se splátkami leasingu / úvěru.

Prohlášení klienta:
Prohlašuji a stvrzuji zároveň svým podpisem, že:
> přistupuji k pojištění ŠkoFIN Asistent sjednanému na základě Skupinové pojistné smlouvy č. 86014 (dále jen „Pojistná smlouva") ve znění pozdějších 

dodatků, uzavřené mezi pojistitelem a pojistnikem, a to konkrétné k souboru pojištění označeného „Asistent M"
> jsem byl/a seznámen/a a souhlasím s platnou a účinnou Pojistnou smlouvou, se Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni právní asistence 

ze dne 1. ledna 2007 (VPP-PPA) a dále se Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištěni právní asistence ŠkoFIN Asistent (ZPP-PPA 86014/2008),
> jsem při podpisu tohoto Osvědčení o pojištění převzal/a výše zmíněné Všeobecné pojistné podmínky a Zvláštní pojistné podmínky, 

jsem byl/a seznámen/a s informacemi určenými zájemci o pojištění v rozsahu dle ustanovení § 65 a 66 zákona č, 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v 
platném znění. Toto Osvědčení o pojištění je vyhotoveno ve dvou stejnopisech a je zároveň pojistkou ve smyslu ustanovení § 9 zákona č. 37/2004 
Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění,

> v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajú a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), 
souhlasím, aby mé osobní údaje, které pojistník získal v souvislosti s uzavřením úvěrové nebo leasingové smlouvy a v souvislosti s přistoupením 
k pojištěni ŠkoFIN Asistent, byly pojistitelem a pojistníkem zpracovány a předávány v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související 
s pojišťovací činností podle zák. č.363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytné nutnou k zajištění všech práv 
a povinnosti plynoucích ze smluvního vztahu. Dále prohlašuji, že jsem byl/a v souladu se zákonem řádné informován/a o zpracování svých osobních 
údajú, svých právech a povinnostech zpracovateiu údajů a že jsem byl/a informován/a o možnosti kdykoliv svůj souhlas se zpracováním osobních 
údajú odvolat. Veškeré poskytnuté údaje bude zpracovávat výhradně pojistitel.

>

dne 03.10.2014 Místo: Kladno IV dne 03.10.2014Místo: Kladno IV
AMON divadla KLAD]

IČ: 275 77 708, DIČ: CZ 
Divadelnn702j272m

Smečenská 889, 272 0 y

za Škol

^420 224 992 307 
fiOO 100 800 
ktípnti^skořin.Cz 
v/v/w stcof n C7

Tiiténo programem ŠkoFIN ProFIN plus,ver2e 2 21.0.211 verze šablony 1212,1, verze smlouvy 14, 02102014132940

IČ 45805369
DIČ rZ45805369
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
II Méstskéhn soudu v Praze, oddíl C vložka 11881

A ŠkoFIN s.r.o.
Pekařská 6, 155 00 Praha 5, česka republik.?

T í-420 224 992 410
M +420 605 638 410

F
I
E
W


